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1 Бранкица Спасеска Чадиноска ЗО-0003 07-3-85 28.01.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

2 Катерина Ангеловска Стојанова ЗО-0008 07-3-230 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

3 Зорица Атанасова ЗО-0026 07-3-207 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

4 Тони Павлов ЗО-0016 07-3-201 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

5 Сунчица Анѓеловска ЗО-0020 07-3-194 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

6 Томислав Дерибабов ЗО-0027 07-3-236 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

7 Мартин Тулбевски ЗО-0036 07-3-234 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

8 Билјана Лазова ЗО-0648 07-3-204 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

9 Татјана Андоновска ЗО-0037 07-3-232 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

10 Мирјана Ефтимова ЗО-0024 07-3-191 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

11 Антонио Оручоски ЗО-0836 07-3-235 10.04.2013
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

12 Александар Стојановски ЗО-0830 07-3-425 17.03.2014
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

13 Сања Николова ЗО-1207 19-3-710 16.11.2015
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1

14 Јулија Пекиќ ЗО-1401 19-3-122 12.05.2017
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови), 

15 Кети Зафироска ЗО-1590 19-3-571 23.08.2018
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови), 

16 Виктор Ѓоргиев ЗО-1359 19-3-76 07.02.2019
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови), 

17 Милкица Џорлева ЗО-1642 19-3-168 21.03.2019
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови), 

18 Бојан Тодосиев ЗО-1876 19-3-1147 30.12.2019
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови), 

19 Божидар Гулиќ ЗО- 14-3-478 10.04.2023
Класа: 1, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 16, 18, 9 (само 

осигурување на посеви и плодови),  19, 1
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